ESTADO DO RIO DE JANEIRO
re 	-6.1 Munict
.-§utUG0i0 n°

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI
GABINETE DO PREFEITO

Oficio n° 394/2020 	 Pirai, 10 de novembro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Oficio n° 311/2020 dessa Casa Legislativa

contendo o Requerimento n° 153/2020 de vossa autoria, solicitando

informações a respeito do gasto total com Evento do Pirai Fest 2020;

informo a Vossa Excelência que o referido evento não foi realizado até a

presente data, não tendo portanto gastos para ser informados.

Atenciosamente,

LUIZ ANT NIO DA SI A NEVES
Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
Vereador ALEX JOAQUIM DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Pirai
Pirai—RJ

	00000001